
平成２２年１月２４日執行 東京都議会議員補欠選挙　候補者別得票数　（島部選挙区）

【　２２時１６分確定　】 東京都選挙管理委員会

1 2

三宅正彦 池田ゴウキュー

自由民主党 民主党

島　部　計 確 10,796.000 4,674.000 15,470.000 0 100.00 22:16

　　大島支庁小計 確 6,726.000 1,644.000 8,370.000 0 100.00 22:16

　　　　大島町 確 4,345.000 781.000 5,126.000 0 100.00 22:16

　　　　利島村 確 206.000 16.000 222.000 0 100.00 20:44

　　　　新島村 確 1,396.000 473.000 1,869.000 0 100.00 21:57

　　　　神津島村 確 779.000 374.000 1,153.000 0 100.00 21:10

　　三宅支庁小計 確 1,163.000 573.000 1,736.000 0 100.00 21:21

　　　　三宅村 確 1,049.000 494.000 1,543.000 0 100.00 21:21

　　　　御蔵島村 確 114.000 79.000 193.000 0 100.00 20:54

　　八丈支庁小計 確 2,390.000 2,063.000 4,453.000 0 100.00 22:14

　　　　八丈町 確 2,330.000 2,028.000 4,358.000 0 100.00 22:14

　　　　青ヶ島村 確 60.000 35.000 95.000 0 100.00 21:08

　小笠原支庁小計 確 517.000 394.000 911.000 0 100.00 21:48

　　　　小笠原村 確 517.000 394.000 911.000 0 100.00 21:48

☆島部選挙区 法定得票数 3,867.500 供託物没収点 1,547.000

※「確」の文字が表示されているものは、開票が確定した開票区です。

☆島部選挙区
　（届出順）

定数　１　人

合計 残票数 開票率 受信時刻



平成２２年１月２４日執行 東京都議会議員補欠選挙　開票結果内訳　（島部選挙区）

【　２２時１６分確定　】 東京都選挙管理委員会

開票区名 得票総数
按分の際切り
捨てた票数

いずれの候補者
にも属さない票数

有効投票数 無効投票数 投票総数
持ち帰りと思
われる票数

不受理と決
定した票数

投票者数
無　効
投票率

島　部　計 15,470.000 0.000 0 15,470 343 15,813 0 0 15,813 2.17

　　大島支庁小計 8,370.000 0.000 0 8,370 206 8,576 0 0 8,576 2.40

　　　　大島町 5,126.000 0.000 0 5,126 164 5,290 0 0 5,290 3.10

　　　　利島村 222.000 0.000 0 222 9 231 0 0 231 3.90

　　　　新島村 1,869.000 0.000 0 1,869 22 1,891 0 0 1,891 1.16

　　　　神津島村 1,153.000 0.000 0 1,153 11 1,164 0 0 1,164 0.95

　　三宅支庁小計 1,736.000 0.000 0 1,736 17 1,753 0 0 1,753 0.97

　　　　三宅村 1,543.000 0.000 0 1,543 11 1,554 0 0 1,554 0.71

　　　　御蔵島村 193.000 0.000 0 193 6 199 0 0 199 3.02

　　八丈支庁小計 4,453.000 0.000 0 4,453 85 4,538 0 0 4,538 1.87

　　　　八丈町 4,358.000 0.000 0 4,358 81 4,439 0 0 4,439 1.82

　　　　青ヶ島村 95.000 0.000 0 95 4 99 0 0 99 4.04

　小笠原支庁小計 911.000 0.000 0 911 35 946 0 0 946 3.70

　　　　小笠原村 911.000 0.000 0 911 35 946 0 0 946 3.70


